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Booster Isolate Protein. Izolat białka
serwatki 700g. - Trec Nutrition Smaki
czekoladowe

Cena 119,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 19031

Opis produktu

Booster Isolate Protein. Izolat białka serwatki 700g.
- Trec Nutrition
Zawiera izolat białek serwatkowych CFM. Odpowiednia odżywka białkowa dla osób intensywnie trenujących, które chcą
osiągnąć sportowa sylwetkę. Idealne białko po treningu i jako słodka przekąska.
 

Proteiny przyczyniają się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Jednorazową porcję produktu – 30 g (1,5 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka, używając do tego szejkera lub
miksera.
Stosować 3 porcje dziennie.
W dni treningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja do 1,5 godz. po treningu oraz III porcja przed snem.
W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami oraz III porcja przed snem.

Skład:
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Apple pie flavour / Smak szarlotki

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); aromaty; substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; jabłko liofilizowane (0,5%) dla smaku szarlotki; substancja słodząca – sukraloza.
 

Cheesecake flavour / Smak sernikowy

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); aromaty; substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; substancja słodząca – sukraloza.

Chocolate-peanut butter flavour / Smak czekolady z kremem orzechowym

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); aromaty; substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; kakao w proszku (4,4%); substancja słodząca – sukraloza.

Strawberry muffins flavour / Smak muffin truskawkowych

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; aromaty; suszony koncentrat truskawki (0,5%); substancja słodząca sukraloza; regulator kwasowości
– kwas cytrynowy.

Vanilla-blueberry cream flavour / Smak kremu waniliowo-jagodowego

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; aromaty; jagoda liofilizowana (0,5%); substancja słodząca sukraloza.

White chocolate flavour / Smak białej czekolady

SKŁADNIKI: izolat białka serwatkowego CFM (z mleka) (92,7%); aromaty; substancja zagęszczająca – sól sodowa
karboksymetylocelulozy; substancja słodząca – sukraloza; naturalny aromat śmietany (0,2%); naturalny aromat masła (0,2%).
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Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne.
Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących.
Produkt może zawierać alergeny takie jak: soja, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Producent: TREC NUTRITION Sp. z o.o., ul. Śmidowicza 48, 81‒127 Gdynia, POLAND.

 

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystyki.pl jest
zabronione!
Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.
631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Chocolate Peanut Butter / Czekolada Masło Orz
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